
Classificação Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1075262 DOUGLAS MARTINS AMARAL 19/04/1997 8,70 4,00 1,00 0,00 13,70 CLASSIFICADO Não
2º 1075806 CAROLINA DANTAS MAGALHÃES LOPES 02/01/1998 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 Aprovado Não
3º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 Aprovado Sim Étnico-racial
4º 1077113 KYSLLA DE CARVALHO SILVA ARAÚJO 17/11/1994 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 Aprovado Sim Étnico-racial
5º 1074873 FRANCIELE DA SILVA PESSOA 25/03/1998 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 Aprovado Sim Étnico-racial
6º 1077128 MAYARA MOURA MORAES DE SOUZA 18/06/1992 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 Aprovado Sim Étnico-racial
7º 1076909 CINTIA DUTRA DA SILVA BENSI 07/04/1987 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 Aprovado Não
8º 1076779 LAÍS RIBEIRO RANGEL 13/11/1997 8,50 0,00 0,00 0,00 8,50 Aprovado Não

CRAAI CAMPOS

RESULTADO PRELIMINAR: CLASSIFICAÇÃO GERAL 
Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social 

Processo Seletivo 2024 



Classificação 
Geral

Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1075262 DOUGLAS MARTINS AMARAL 19/04/1997 8,70 4,00 1,00 0,00 13,70 CLASSIFICADO Não

CRAAI CAMPOS

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social 

Processo Seletivo 2024 



Cadastro de 
Reserva

Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1075806 CAROLINA DANTAS MAGALHÃES LOPES 02/01/1998 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 2º Não
2º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 3º Sim Étnico-racial
3º 1077113 KYSLLA DE CARVALHO SILVA ARAÚJO 17/11/1994 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 4º Sim Étnico-racial
4º 1074873 FRANCIELE DA SILVA PESSOA 25/03/1998 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 5º Sim Étnico-racial
5º 1077128 MAYARA MOURA MORAES DE SOUZA 18/06/1992 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 6º Sim Étnico-racial
6º 1076909 CINTIA DUTRA DA SILVA BENSI 07/04/1987 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 7º Não

CRAAI CAMPOS

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 
Cadastro de Reserva (item 4.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social - Processo seletivo 2024



7º 1076779 LAÍS RIBEIRO RANGEL 13/11/1997 8,50 0,00 0,00 0,00 8,50 8º Não

Cadastro de 
Reserva

Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 3º Sim Étnico-racial
2º 1077113 KYSLLA DE CARVALHO SILVA ARAÚJO 17/11/1994 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 4º Sim Étnico-racial
3º 1074873 FRANCIELE DA SILVA PESSOA 25/03/1998 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 5º Sim Étnico-racial
4º 1077128 MAYARA MOURA MORAES DE SOUZA 18/06/1992 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 6º Sim Étnico-racial

CRAAI CAMPOS

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - COTA ÉTNICO-RACIAL
Cadastro de Reserva (item 4.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social - Processo seletivo 2024


